
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Губкин 
 
 
 

24 октября 2023 года             № 18-па 

 

 

О проведении схода граждан хутора Александровский 

 

 

Рассмотрев заявление группы жителей хутора Александровский 

(Богословская сельская территориальная администрация) от 03 октября  

2023 года, в соответствии со ст. 25.1 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского 

округа Белгородской области, Положением о порядке подготовки и проведения 

схода граждан на территории Губкинского городского округа Белгородской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Губкинского городского 

округа от 04 марта 2020 года № 5-нпа, 

 

постановляю: 

 

1. Провести единовременно сход граждан хутора Александровский 

(Богословская сельская территориальная администрация) Губкинского 

городского округа по вопросу выдвижения кандидатуры старосты хутора 

Александровский 07 ноября 2023 года в 10.00.  

Место проведения: х. Александровский, ул. Садовая, около дома № 24.  

2. Организацию и проведение схода граждан возложить на рабочую 

группу в составе:  

 

Ковалева Лидия Васильевна - заместитель главы Богословской сельской 

территориальной администрации; 

председатель рабочей группы; 

 

Потанина Оксана Васильевна - ведущий специалист Богословской 

сельской территориальной администрации, 

секретарь рабочей группы; 

 



2 

 

Рукавицына Татьяна Ивановна - пенсионер, член рабочей группы. 

 

3. Рабочей группе в срок до 07 ноября 2023 года:  

- составить списки граждан, проживающих в хуторе Александровский  

и имеющих право на участие в сходе граждан;  

- подготовить информационные материалы к сходу граждан;  

- оповестить жителей хутора Александровский о сходе граждан путем 

размещения информационных материалов в общедоступных местах  

на территории данного населенного пункта. 

4. Администрации Губкинского городского округа оказать содействие  

в организации проведения схода граждан. 

5. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (https://gubkinadm.gosuslugi.ru). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа 

 

Г.И. Колесникова 

 

 


